
Apstiprints 
Ar Olaines novada domes 

2020.gada 29.jUlija sedes lmumu 
(11.prot., 9.p.) 

Olaines novada pavaldibas kustam%s mantas - transportlidzekja 
Volkswagen Caddy (valsts registrcijas numurs J64 128) 

atsavinanas izsoles noteikumi 

I. Visprigie noteikumi 

1.1. Noteikumi (turpmäk - Noteikumi) nosaka kãrtibu, kddd tiek atsavinãta Olaines novada pavaldibai piederoa 
kustamã manta - transportlidzeklis Volkswagen Caddy, valsts reisträcijas numurs JG4 128 (turpmäk—
Transportlidzeklis). 

1.2. Transportlidzekla  atsavinãanu organize Olaines novada domes izveidota atsavinãanas komisija (turpmäk - 
Komisija). 

1.3. Transportlidzekja atsavinãanas veids - atsavinãana mutiskA izsolë ar augupejou soli. 
1.4. Maksãanas lidzeklis par atsavinämo Transportlidzekli - euro (100% apmera). 
1.5. Visas izmaksas, kas saistitas ar atsavinãtã Transportlidzekla reisträciju uz pircëja vãrda, sedz 

Transportlidzeka ieguvejs. 
1.6. lzsole notiks 2020.gada 15.septembrl, plkst. 13:30, Olaines novada pava1dibas telpas, 2 stävã, sëu zAlë, 

Zemgales ielã 33, Olainë, Olaines novadä. 
1.7. Dalibnieku reistrãcija tiek uzsãkta pee paziiojuma ievietoanas Olaines novada pavaldibas interneta majas 

lapa. Dalibnieku reisträcija tiek pãrtraukta 2020.gada 8. septembrl, plkst.12:00. 
1.8. Samaksas kärtiba - divu nedëlu laikã no izsoles protokola apstiprinäanas dienas. 

II. AtsavinAmA Transportlidzeka raksturojums un atsavinanas sàkumcena 

2.1. Transportlidzeklis - Volkswagen Caddy, valsts reistrãcijas numurs JG4128 (ekspluatacijas datums 
2012.gada 10.augusts), Tips - 2K, veids - pasaieru furgons (sëdvietas -8), kräsa - baltalzala, pirmã 
reistrãeija - 10.08.2012., dzineja tilpums, jauda - 1598 cm3 75 kw (102 zs), degviela - dizedegviela, 
ätrumkãrba - mehãniskã, tehniskã apskate lidz 04.12.2020., pilna masa - 2345 kg, pamasa - 1780 kg, 
virsbüvesNr. WV2ZZZ2KZCX14937I, irsignalizacija, atsiegu skaits— Igab. 
Transportlidzekja ipauma tiesibas apliecina 201 5.gada 8.jUnij5 izdotã Transportlidzekla reistrãcijas aplieciba 
AF 1638330. 

2.2. Transportlidzeklis apskatams Jelgavas iela 32, Olaine, Olaines novada, darba diens apskates laiku iepriek 
saskarojot ar Ervinu Siliiiu (tãlrunis- 29190951). 

2.3. Transportlidzeka atsavinãanas izsoles: 

	

2.3.1. 	säkumcena EUR 1500.00 (viens tUkstotis pieci simti euro 00 centi); 

	

2.3.2. 	atsavinã.anas solis EUR 100.00; 

	

2.3.3. 	atsavinãanas nodroinãjums (droibas nauda) EUR 150.00; 

	

2.3.4. 	reistrãcijas maksa EUR 20.00 (tai skaita PVN); 

	

2.3.5. 	izsolë nosolitã cena ir Transportlidzekla pärdoanas cena, tai skaita pievienotäs vërtibas nodoklis. 

III. Inform%cija par kustam%s mantas atsavinAanu 

3.1. lnformãciju par sludinäjumu par Transportlidzekla atsavinanu publicë Olaines novada pavaldibas 
informativaja izdevumã ,,Olaines Domes Vestis", Olaines novada pava1dibas intemeta majas lapä 
www.olaine.lv  un Facebook un izvietoto uz pavaldibas informcijas stenda. 

3.2. Sludinajuma noräda: 

	

3.2.1. 	Transportlidzekla nosaukumu, atraanãs vietu un atsavinãanas veidu; 

	

3.2.2. 	kur un kad var iepazities ar Noteikumiem; 

	

3.2.3. 	Transportlidzekla apskates vietu un laiku; 

	

3.2.4. 	Transportlidzekla atsavinãanas izsoles sakumcenu; 

	

3.2.5. 	pieteikuma iesnieganas vietu un laiku; 
3.3. Ar izsoles noteikumiem (turpmak - Noteikumi) iepazities Zemgales ielä 33, Olainë, Olaines novada, 1.stava, 

Vaists un pavaldibas vienotais klientu apkalpoanas centrã. Ar Transportlidzekli var iepazities dabä 
(piesakoties pie Olaines novada pavaldibas policijas prieknieka Ervina SiliQa pa tãlruni: 29190951 
(Zemgales ieiä 26, Olainë, Olaines novadã). 

IV. Pieteikuma iesniegana un registrelana 

4.1. Atsavinãmä TransportlTdzeka pircëjs var bOt jebkura ricibspejiga fiziska vai juridiska persona, kura saskaiia ar 
Latvijas Republika spekä esoajiem normativajiem aktiem var iegUt savã ipauma Transportlidzekli. 

4.2. Pieteikumu izsoles dalibnieki iesniedz Zemgales ielä 33, Olainë, Olaines novad, 1.stãvã - Vaists un 
pavaldibas vienotais klientu apkalpoanas centrã vai elektroniskã veidä, nosütot uz e-pastu - pastsolaine.lv. 



4.3. Iesniedzot parakstitu pieteikumu, izsoles dal-ibnieks apliecina, ka ir iepazinies ar Noteikumiem un Noteikumi 
viiam ir saprotami, kuras viQ§ api,iemas ievërot. Pieteikums uzskatãms par iesnieguas personas gribas 
apliecinãjumu iegüt savã ipauma atsavinãmo Transportlidzekti, ieguanas gadijuma samaksäjot nosolito 
maksu par atsavinãmo Transportlidzekli un noslëdzot ar atsavinãtaju pirkuma ligumu saskaiã ar Noteikumiem. 

4.4. Pieteikumam pievieno 95dus dokumentus:  
4.4.1. juridiska persona - juridiskãs personas pãrstãvja (pilnvarota persona) pilnvara, kura apliecina tiesibas 

rikoties juridiskas personas vãrdã (noformeti atbilstoi normativo aktu prasibam. Ja dokuments ir 
svevaloda, tam pievieno notariäli apliecinãtu tulkojumu vaists valodã. Arvalstis izsniegtos 
dokumentus pieIem, ja tie noformëti atbiIstoi Latvijas Republikai saistou starptautisko ligumu 
prasibam) un: 

4.4.1.1. dokuments, kas apliecina nodroinãjuma (droibas nauda) EUR 150.00 samaksu; 
4.4.1.2. dokuments, kas apliecina reistrãcijas maksas EUR 20.00 (tai skaita PVN) samaksu; 
4.4.2. 	fiziskai personai: 
4.4.2.1. dokuments, kas apliecina nodroinãjuma (droibas nauda) EUR 150.00 samaksu; 
4.4.2.2. dokuments, kas apliecina reistrãcijas maksas EUR 20.00 (tai skaitA PVN) samaksu. 

MaksAjumi izdarmi AS ,,Swedbank", HABALV22, konts LV82HABA0551020841125, Olaines novada 
pavaldTbas reistrcijas Nr. 90000024332 (mërlus - par dalibu transportlidzeka Volkswagen Caddy 
izsolë) 

4.5. Iesniegti dokumenti, netiek atdoti. 
4.6. Pieteikums netiek piellemts, ja nay yel iestãjies pieteikuma iesnieganas termii§ vai nay iesniegti visi 

Noteikumu 4.4.punkta apakpunktos uz dalibnieku attiecinmie nepiecieamie dokumenti. 
4.7. Komisija izskata izsoles dalibnieku iesniegtos dokumentus, sagatavo izsoles rikoanai nepiecieamos 

dokumentus - dalibnieku reistrcijas apliecibas, izsoles gaitas un nosolijuma lapu, izsoles protokolu, riko 
izsoli un paraksta izsoles protokolu. 

V. Izsoles gaita 

5.1. Izsole piedalas personas, kuras atzitas par izsoles dalibniekiem un kurãm izsniegtas izsoles dalibnieka 
reistrãcijas apliecibas. 

5.2. Izsoles dalibnieki pie ieejas izsoles te1p, uzrada reistrãcijas apliecibu, atbi!stoi tai, vitam tiek izsniegta 
reistrcijas kartite, kuras numurs atbilst reistracijas numuram izsoles dalibnieku sarakstã un reistracijas 
apliecibã ierakstitajam kàrtas numuram. 

5.3. Izsoles dalibnieki pirms izsoles sãkanas paraksta izsoles Noteikumus, apliecinot, ka viii ir iepazinuies ar 
izsoles Noteikumiem un viiiem gaja sakarA nay nekAdu pretenziju. 

5.4. Ja noteiktajA laikA ir reistrëjuies vairAk par vienu dalibnieku, bet uz izsoli ierodas viens dalibnieks, izsole 
netiek atlikta. UzskatAms, ka dalibnieks, kur§ nay ieradies uz izsoli, atteicies no dalibas izsole un vitiam 
reistrAcijas nodeva un nodroinãjuma nauda netiek atmaksAta. 

5.5. Izsoles gaita tiek protokoleta. lzsoles protokolA atspoguo Komisijas sastAvu, izsoles dalibnieku, kurg par 
Transportlidzekli nosolijis augstAko cenu un samaksas nosacijumus. Izsoles protokolam pievieno atsavinAanas 
izsoles gaitas lapu. Protokolu paraksta visi Komisijas locekji. 

5.6. lzsoles vaditAjs atklAj izsoli, raksturo Transportlidzekli, paziIo tA sakumcenu un izsoles soli. Pee izsoles 
vaditja ziiojuma sAkas so1Tanas process. 

5.7. Ja noteiktA termiiA uz izsolmo Transportlidzekli ir pieteicies tikai viens dalibnieks, Komisija piedAva 
vienigajam reistretajam izsoles dalibniekam, kur§ ieradies noteiktajA laikA uz izsoli, pirkt Transportfidzekli, 
nosolot vienu soli. Vienigais izsoles dalibnieks, kurg vëlas iegAdaties Transportlidzekli, nosolot vienu soli, tas 
ir EUR 1500.00 +100.00 = 1600.00 uzskatams par izsoles uzvarëtaju. 

5.8. lzsoles norise,ja ir reistrëjies vairAk, kA viens izsoles dalibnieks. 
5.9. Izsoles dalibnieki so1ianas procesA pacel savu reistrAcijas kartiti ar numuru. Izsoles vaditajs paziio solitAja 

reistrAcijas numuru un piedavato cenu. Ja neyiens no dalibniekiem augstAku cenu nepiedAva, izsoles vaditAjs 
tris reizes atkarto pedejo augstako cenu un fiksë to ar ãmura piesitienu. Pedejais Amura piesitiens aizstaj 
izsolitAja pazitojumu un Amura piesitiens noslëdz pArdoanu. Da!Tbnieka reistrAcijas numurs un solitA cena 
tick ierakstita protokola. 

	

5.10. 	Katrs izsoles dalibnieka solijums ir vinam Iidz Transportlidzekla tiesibu pArejai izsoles uzvarëtajam saistos 
apliecinAjums, ka viQ9 palielina solito cenu par noteiktu izsoles soli. 

	

5.11. 	Izsoles procesa gaita, atsakoties no turpmAkAs soIianas, katrs izsoles dalibnieks apstiprina ar parakstu 
atsavinAanas izsoles gaitas lapa savu pedejo solito cenu. 

	

5.12. 	Dalibnieks, kas piedavAjis visaugstako cenu, pec noso1ianas nekavejoties uzrada izsoles komisijai savu 
reistracijas apliecibu un ar savu parakstu protokolA apliecina tajA norAditAs cenas atbilstibu nosolitajai cenai. 
Izsoles dalibnieks, kur§ nosolijis augstko cenu, bet neuzrAda apliecibu un neparakstAs protokola, ir atteicies no 
nosolitA TransportIidzeka. Pee Komisijas prieksedetaja lëmuma viQ§ tick syitrots no da!ibnieku saraksta un 
vitam netiek atmaksAta reistrAeijas nodeva un nodroinAjums (droibas nauda). Ja pee tam izso!ë ir pa1ikui 
vismaz divi dalibnieki, kuri vélas iegAdAties izsolAmo Transportlidzekli, par to attiecigi ieraksta protokolA un 



izsoli ir vinnëjs tas, kurg ir nosolijis otro augstko cenu, bet, ja palicis viens dalibnieks, tas iegust tiesibas uz 
izsolämo Transport ltdzekli par viia nosolito cenu, bet ne mazaku kã norädits 5.7.punktã. 

	

5.13. 	Izsoles beigas protokolists aizpilda izsoles protokolu. Izsoles dalibnieks, kur§ nosotijis visaugstako cenu un 
kurg ir atzits par Transportlidzekla nosolitaju, paraksta protokolu. 

	

5.14. 	Pëc visu protokola eksemplaru parakstianas izsoles dalibnieks, kas nosolijis objektu, saçiem izziiu par 
izsolë iegQto Transportlidzekli. Izziiã noradita nosolitã Transport1idzeka cena un samaksas kãrtiba. 

	

5.15. 	Izsoles dalibniekiem, kuri nay noso1ijui augstako cenu par izsolAmo Transportlidzekli, nodroinãjums tiek 
atmaksäts septiilu dienu laikã pee izsoles (pamatojoties uz izsoles dalThnieka rakstiska iesnieguma). 
Reistrãcijas nauda netiek atmaksãta. 

	

5.16. 	Ja izsoles dalibnieks, kurg nosolijis augstako cenu pec izsoles protokola parakstianas, atsakãs no darijuma 
- reistracijas maksa un nodroinejums (droibas nauda) netiek atmaksata. 

VI. Izsoles rezultãtu apstiprinana, nosolitäs cenas samaksa un pirkuma Iiguma sIeganas 

6.1. Olaines novada dome izsoles rezultãtus apstiprina uz Komisijas iesniegtä izsoles protokola pamata tuvakaja 
domes sëdë (kura notiek pee izsoles). 

6.2. Nosolitãjam sava piedävatã augstaka cena, atreIinot iemaksto nodroinajuma naudu, jAsamaksã par nosolito 
Transportlidzekli - divu nedelu laikä no izsoles protokola apstiprinãanas dienas, bet ne vëlãk ka lTdz 
2020.gada 15.oktobrim (ieskaitot), iemaksãjot to Olaines novada pava1dibas norëlinu kontã. 

6.2. Ja Nosolitãjs lidz 2020.gada 15.oktobrim (ieskaitot) nay samaksajis nosolito cenu Olaines novada pava1dibai, 
viQ9 zaude tiesibas uz nosolito Transportlidzekli un nodroginãjuma nauda netiek atmaksãta. 

6.3. Nosolitãjam pee pilnas pirkuma maksas sarnaksas ar Olaines novada pava1dibu japaraksta pirkuma ligums. 

VII.Nenotikuas izsoles 

7.1. Izsole atzistama par nenotikuu, ja: 
7.1.1. par izsoles dalibnieku reistrãcijas laiku un vietu nay bijusi informäcija go izsoles noteikumu 3.1.punktã 
noteiktajã kãrtibã un vietã; 
7.1.2. tiek konstatets, ka nepamatoti noraidita kãda dalibnieka piedaIianãs izsole vai nepareizi noraidits kãds 
parsolijums; 
7.1.3. izsole starp dalibniekiem konstatëta vienoanAs, kas ir iespaidojusi izsoles rezulttus; 
7.1.4. noteiktajã laikä uz izsoli neierodas neviena izsolë reistrëta persona; 
7.1.5. sãkumcena nay parsolita; 
7.1.6. noteiktaja termiiiä neviens dalibnieks nay reistrëjies; 

7.2. Lëmumu par izsoles atzianu par nenotikuu pieilem Olaines novada dome. 
7.3. Ja izsoles darij urns tiek atzits par speka neesou, tad an notikusi izsole par izsolãmo objektu atzistama par spek 

neesou. 
7.4. Lemumu par atsavinãanas izsoles termiia pagarinäanu, par atkartotu izsoli vai izsoles pãrtraukanu pieiem 

Olaines novada dome. 
VIII. 	Sudzibas par izsoles komisiju 

8.1. lzsoles dalibniekiem ir tiesibas iesniegt sQdzibu Olaines novada domei par izsoles komisijas veiktajãm 
darbibãm 5 (piecu) dienu laika no izsoles dienas. 

IX. Pielikumi 
9.1.1. Pielikums Nr. I - Pieteikums (Olaines novada pava1dibas kustamãs mantas - transportlidzeka 

Volkswagen Caddy (vaists reistrãeijas numurs JG4 128)) dalibai atsavinäanas izsolë) 
9.1.2. Pielikums Nr. 2 -Transportlidzeka (Volkswagen Cadd 	ts re'tracijas numurs JG4128) pirkuma 

ligums un nodoanas akts. 	 / 

Prieksedetãjs A.Bergs 

Ar izsoles noteikumiem iepazinos: 

 

    

paraksts 	 datums 

paraksts 	 datums 

paraksts 	 datums 

paraksts 	 datums 



Pielikums Nr. I 

PIETEIKUMS 
Olaines novada pavaldibas kustms mantas - transportlidzekla 

Volkswagen Caddy 
(valsts reistrcijas numurs JG4128) 

dalibai atsavinaanas izsol 

e-pasts 

telefona numurs 

Kreditiestädes nosaukums, konta numurs 

piesaku dalibu 
kustam.s mantas transportlidzekla  Volkswagen Caddy (vaists reistrcijas numurs JG4128) dalibai 
atsavinäanas izsolë un apliecinu, ka esmu iepazinies ar Olaines novada pahaldibas kustamo mantu - 
transportlidzekla Volkswagen Caddy (vaists reistrcijas numurs JG4128) atsavinãanai. 
Iesniedzot go pieteikumu dalibai izsolë apliecinu, ka: 

- 	esmu iepazinies ar izsoles noteikumiem, noteikumi ir saprotami un apiemos tos ievrot; 
vëlos iegadaties transportlidzekli Volkswagen Caddy (vaists reistracijas numurs JG4128) un 
manã fficTba ir pietiekami finanu lidzekli pirkuma cenas samaksai noteikumos noteiktajã termii. 

Pielikumã: 

2. 

4. 

2020 .gada 

    

    

     

(Vãrds, uzvärds, 
juridiskas personas parstavis) 	 (paraksts) 



Pielikums Nr.2 

TRANSPORTLIDZEKIA 
(Volkswagen Caddy (vaists registrcijas numurs J641 28) 

PIRKUMA LIGUMS 

Olainë 	 2020.gada 	  

OLAINES NOVADA PAVALDiBA, reistracijas Nr.90000024332, juridiskã adrese Zemgales ieIä 33, 
Olainë, Olaines novadã, LV —2114, tAs izpilddirektora çiirta Batraga persona, kurg darbojas saskaä ar likumu ,,Par 
pava1dibäm" un Olaines novada pava1dibas Nolikumu, Olaines novada domes 2020.gada 29.jülija sedes lëmumu 
"Par kustamãs mantas - transportlidzekja Volkswagen Caddy (vaists reistracijas numurs JG4 128) atsavinãanu 
publiska izsolë, izsoles noteikumu apstiprinaanu un atsavinãanas komisijas izveidoanu" ( 	.prot., _.p.) un 
2020.gada 30.septembra sëdes Iëmumu "Par kustamäs mantas transportlidzekla Volkswagen Caddy (vaists 
reistracijas numurs JG41 28) atsavinäanas protokola apstiprinãanu" (.prot., 	.p.), turpmãk - Pardevëjs, no 
vienas puses, 

un 
	  turpmak - Pircëjs, 
no otras puses, abi kopã saukti —ligumsledzeji, bOdami ricibspejigi un apzinadamies savas ricibas juridisko nozimi 
un sekas, rikodamas pee brivas gribas, bez viltus, maldibas vai spaidiem, noslëdz Mcla satura ligumu (turpmak - 
Ligums). 

1. Liguma prieksmets 

1.1. Pãrdevëjs pãrdod, bet Pircëjs perk Pãrdevëjam piederoo kustamo mantu - transportlidzekli Volkswagen 
Caddy, vaists reistraeijas numurs JG4128 (ekspluatacijas datums 2012.gada 10.augusts), Tips - 2K, veids - 
pasaieru furgons (sëdvietas -8), krasa - balta/zala, pirmã reistraciIa - 10.08.2012., dzinea tilpums, jauda - 
1598 cm3 75 kw (102 zs), degviela - dizedegviela, ätrumkãrba - mehaniska, tehniskä apskate lidz 04.12.2020., 
pilna masa - 2345 kg, pamasa - 1780 kg, virsbuves Nr. WV2ZZZ2KZCXI4937I, ir signalizacija, atslegu 
skaits - I gab., turpmãk —Transportlidzekl is. 

1.2. Pãrdevja Transportlidzekja ipauma tiesibas apliecina 2015.gada 8.jUnija izdotã Transport1idzeka reistrãcijas 
aplieciba AF 163833. 

II. PIRKUMA CENA 

2.1. Transportlidzekla pirkuma cena (pirkuma maksa) ir EUR 	 ( 	 euro 00 
centi), tai skaitã pievienotãs vërtibas nodoklis EUR 	 Ligumsledzeji minëto Pirkuma maksu atzist 
par pareizu, un tiem par to nay savstarpëju pretenziju. 

2.2. Pirkuma cenu (nosolitä cena) pilna apmërã Pircëjs ir samaksãjis Pãrdevëjam - Olaines novada pavaldibas 
norëlinu kontã LV82HABA055 1020841125, AS ,,Swedbank". 

III. Liguma speka esamiba un darbibas termii 

3.1. Ligums stãjas speka tã abpusejas parakstianas bridi un pilnã apmerã darbojas lidz Iigumsledzeju saistibu 
pilnigai izpildei. 

3.2. Ligumsledzejiem nay tiesibu atkapties no i Liguma saistibu izpildes, un tãs ir saistoas ligumslëdzëju tiesibu 
un saistibu partemejiem. 

IV. Kllrtiba, kadi Automaina pl%riet Pirceja ipagurna un izdevumi 

4.1. TransportIidzeka ipauma tiesibas no Pardeveja pariet Pircejam pee 9d Liguma un nodoanas - pieIemanas 
akta abpusejas parakstianas. 

4.2. Ar Liguma 4.1 .punkta noradita Transportlidzekla nodoanas- pieiemanas akta abpusëjas parakstianas bridi 
Transportlidzeklis pãriet Pirceja valdijumã un lietoana reizë ar visãm no Transportlidzekla valdijuma un 
lietoanas izrietoajam tiesibãm un pienäkumiem, tai skaita ari notikumu, kã rezultata Transportlidzeklis tiktu 
bojãts vai ietu bojã, riskiem. 

V. Ligumsledzeju tiesibas, pienilkumi un apliecinajumi 

5.1. Pardevejs apliecina, ka Liguma nos1eganas bridi Transportlidzeklis: 
5.1.1. ir pilnigs un neaprobeots viIaipaums un nay stridus objekts; 
5.1.2. nay iznomats vai citä veidã nodots 1ietoanä treajäm personam. 
5.2. Pardevejam nay zinamas treo personu tiesibas vai lietu tiesiskas prasibas, kuras varëtu kavët Transport lidzeka 

ipauma tiesibu pãreju uz Pircëju, vai uz kuru pamata Transportlidzeklis no Pircëja varëtu tikt attiesãta. 
5.3. Transportlidzeklis tiek nodota Pircëjam bez jebkãdäm ekspluatacijas vai cita veida garantijãm no Pardeveja 

puses, tã esoajã stävokli, ar kuru Pircëjs ir pilnibã iepazinies, un tas viçiam ir zinäms. Pircëjs apliecina, ka tam 



Liguma izpildes gaitã vai pee tã darbibas beigam nay un nebUs pretenziju pret Pärdevëju par Transportlidzekla 
tiesisko statusu, tehnisko stãvokli vai citäm pirkuma priekmeta pazimem. 

5.4. Visas izmaksas, kas saistitas ar atsavinãtä Transport lTdzeka reistrãciju uz Pircëja vãrda, sedz Transport lidzekja 
ieguvëjs, kã arT Pircëjs apmaksa ar Transportlidzekla reistrãciju Celu  satiksmes droTbas departamenta visus 
saistitos izdevumus. Transportlidzeklis tiek pArreistrets uz Pircëja värda ne vëlAk ka 3 (tris) darba dienu laikã 
pee 91 Liguma nosIëganas, ko veic Pircëjs bez Pardevëja klãtbUtnes un speciAlajam pilnvarãm. 

VI. Neparvarama vara 

6.1. Ligumsledzeji tick atbrivoti no atbildibas par daleju  vai pilnigu saistibu neizpildi, ja i neizpilde radusies pee 
Liguma nosleganas neprvaramas varas vai ärkãrtëju apstakju ietekmes rezultãtä, kurus attiecigã Puse 
nevarëja ne novërst, ne paredzet, ne ietekmët un par kuru raanos neatbild. 

6.2. Ligumsledzejs, kurg atsaucas uz neprvaramas varas vai ãrkrtëju apstk1u darbibu, nekavejoties vai tiklidz 
radusies objektivu apstAkju nekaveta izdeviba, par 95diern apstäkliem rakstveidajaziço otram Ligumsledzejam. 
ajã paziçlojuma jãnorãda, kadä termiiã pee vita uzskata ir iespejama un paredzama attiecigãs Iigumsledzëja 

LTgumd paredzeto saistibu izpilde, un, pee pieprasijuma, Warn ziiojumam irjãpievieno izzi,a, kuru izsniegusi 
kompetenta institüeija un kura satur ãrkãrtejo apstãku darbibas apstiprinajumu un to raksturojumu. 

6.3. lzbeidzoties neprvaramas varas apstakliem, Liguma darbiba atjaunojas. 

VII.Liguma noteikumu grozianas un papiIdinanas krtiba 

7.1. Ligums satur galigo ligumsledzeju gribas un rakstisko visu gTs vienoanãs noteikumu izpaudumu, un ir pilnigs 
un vienigais ta noteikumu paziiojums. Jebkuri Liguma grozijumi vai papildinajumi stajas speka un kiust  par 91 
Liguma neattemamm sastävdaläm ar bridi, kad ts noformetas rakstveida, un Iigumsledzeji tos parakstijui. 

7.2. Ja kãds no Liguma noteikumiem zaudè speku, tas neietekmë parejo Liguma nosacijumus, ciktAl tos neatcel 
speku zaudëjuie Liguma punkti vai dalas. 

VIII. 	Puu atbildiba un stridu risinana 

8.1. Ligumsledzëji ir atbildigi saskaiiã ar §o Ligumu un Latvijas Repubtika speka esoajiem normativajiem akilem. 
8.2. Stridus, ko Iigumsledzeji nevar atrisinät savstarpëju sarunu cela,  risina tiesã Latvijas Republikas normativajos 

aktos noteiktajã kãrtibã tiesä. 

IX. Nosleguma noteikumi 

9.1. Visos gadijumos, kas nay paredzeti aja Liguma, Iigumsledzeji rikojas saskaçia ar spekã esoajiem 
normativajiem aktiem. 

9.2. Ligums sastadits Iatvieu valoda uz 	( 	) Iapam, 2 (divos) eksemplaros, pa vienam eksemplãram 
katram Iigumstedze jam. Abiem Liguma eksemplariem ir viends juridisks speks. 

X. Ligumsledzeju paraksti 

Prdevëjs 	 Pircëjs 

Olaines novada pavaIdiba 
izpilddirektors Qirts Batrags 



TRANSPORTLIDZEKIA 
(Volkswagen Caddy (valsts reistrcijas numurs JG4128) 

Nodoanas - pienemanas akts 

Olaine 2020.gada 

 

 

OLAINES NOVADA PAVALDiBA, reistrãcijas Nr.90000024332, juridiskd adrese Zemgales 
ielã 33, Olainë, Olaines novadã, LV - 2114, ts izpilddirektora çirta Batraga persona, kur§ rikojas 
saskaiã ar likumu ,,Par pavaldibam" un Olaines novada pavaldibas Nolikumu, Olaines novada domes 
2020.gada 29.jOlija sëdes lëmumu "Par kustamäs mantas - transportlidzeka Volkswagen Caddy (valsts 
reistrãcijas numurs JG4128) atsavinaanu publiska izsolë, izsoles noteikumu apstiprinãanu un 
atsavinanas komisijas izveidoanu" ( 	.prot., _.p.) un 2020.gada 30.septembra sedes lëmumu "Par 
kustamãs mantas transportlTdzeka Volkswagen Caddy (valsts reistrãcijas numurs JG4128) atsavinãanas 
protokola apstiprinãanu" (.prot., 	.p.), turpmak - Pardevejs, no vienas puses, 

un 

turpmak - Pircëjs, no otras puses, abi kopa saukti —ligumsledzeji, bOdami ricibspejigi un apzinadamies 
savas rTcibas juridisko nozimi un sekas, rikodamäs pëc brivas gribas, bez viltus, maldibas vai spaidiem, 
nos1dz Mda satura aktu, turpmak - Akts. 

1. Pärdevejs nodod un Pircëjs pieçiem ipauma, lietojumã un valdijuma kustamo mantu - 
Volkswagen Caddy, valsts reistracijas numurs JG4128 (ekspluatacijas datums 201 2.gada 
I 0.augusts), Tips - 2K, veids - pasaieru furgons (sédvietas -8), kräsa - balta/zala, pirm 
reistrãcija - 10.08.2012., dzineja tilpums, jauda - 1598 cm') 75 kw (102 zs), degviela - 
dizedegviela, ãtrumkrba - mehniskä, tehniska apskate lidz 04.12.2020., pilna masa —2345 kg, 
pamasa - 1780 kg, virsbüves Nr. WV2ZZZ2KZCXI4937I, ir signalizacija, atslegu skaits - 
I gab, turpmk - Transportlidzeklis un: 

1.1. Transport lidzekia 2015.gada 8.jOnijã izdoto Transport lidzekla registracijas apliecibu AF 163833; 
1.2. Transportlidzeka atslegu komplektu - I gab. 
2. Pardevëja pilnvarojums Pircëjam veikt Transport lidzekja registraciju un apmakst ar 

Transportlidzeka registraciju Ceju satiksmes droibas departamenta saistitos izdevumus noteikts 
Transportlidzekla (Volkswagen Caddy (valsts reistrãcij as numurs JG4128) noteikts PIRKUMA 
LIGUMA 5.4.punkta. 

3. Sis Akts sastãdits uz vienas lapas, tris eksemplaros, kurus puses paraksta, un tam nay savstarpeju 
pretenzij U. 

Pardevejs 
Olaines novada pavaldiba 
izpilddirektors 

Pircëjs 

dirts Batrags 

  

  


